

## HUKUK 1 ANFİSİ SINAVA GİRECEK PERSONEL LİSTESİ

ADI SOYADI		UNVANI	GÖREV YAPTIĞI BİRİM	SINAVA GİRECEĞİ DERS	SIRA NO
AHMET AÇIKGÖZ	1	KOR. GÜV. GÖR.	KORUMA VE GÜVENLİK MÜDÜRLÜĞÜ	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	1
AHMET AKSU	1	BİL. İŞLT.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	2
AHMET DEMİR	1	KOR. GÜV. GÖR.	KORUMA VE GÜVENLİK MÜDÜRLÜĞÜ	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	3
AHMET MÜCAHİT GÜVENTÜRK	1	KOR. GÜV. ŞEFİ	KORUMA VE GÜVENLİK MÜDÜRLÜĞÜ	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	4
AHMET ÖZKAN	1	MEMUR	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	5
AHMET ŞENER	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	TOMARZA MUSTAFA AKINCIOĞLU M.Y.O	SOSYAL MEDYA KULLANIMI	6
AHMET YILDIZ	1	TEKNİSYEN YARDIMCISI	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	SOSYAL MEDYA KULLANIMI	7
ALİ TOPAKKAYA	1	MEMUR	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	8
ARİF KARADELİ	1	MEMUR	KÜT. VE DÖK. DAİRE BAŞKANLIĞI	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	9
AYGÜN BOYRAZ	1	HİZMET ALIMI	TURİZM FAKÜLTESİ	İŞ DOYUMU KURUM İÇİ İLETİŞİM	10
DİLEK DEMİRSOY	1	HİZMET ALIMI	SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ	SOSYAL MEDYA KULLANIMI	11
AYŞE ÖZÇAPÇI	1	KOR. GÜV. GÖR.	KORUMA VE GÜVENLİK MÜDÜRLÜĞÜ	YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI VE SEK.	12
AYŞEGÜL KILIÇ	1	HİZMET ALIMI	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	13
BEGÜM FATMA ARSLAN	1	PSİKOLOG	PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK UYG. VE ARŞ. MRK	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	14
BİROL CANPOLAT	1	HİZMET ALIMI	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	15
BÜLENT CANSEVER	1	KOR. GÜV. GÖR.	KORUMA VE GÜVENLİK MÜDÜRLÜĞÜ	TELEFONLA KONUŞMA TEKNİKLERİ	16
DEMET ATICI	1	HİZMET ALIMI	EĞİTİM FAKÜLTESİ	YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI VE SEK.	17
DEMET HAKYEMEZ	1	HİZMET ALIMI	KAYSERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	18
DURAN POLAT	1	TEKNİSYEN YARDIMCISI	VETERİNERLİK FAKÜLTESİ	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	19
DUYGU GÜNEŞ	1	MEMUR	GENEL SEKRETERLİK	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	20
ELİF TUĞRUL	1	MEMUR	ECZACILIK FAKÜLTESİ	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	21
ELİFE ÖZKAN (bostan)	1	HİZMET ALIMI	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI VE SEK.	22
EMİNE ERDEM TAŞ	1	HİZMET ALIMI	FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ	SOSYAL MEDYA KULLANIMI	23
ERHAN DURMAZ	1	HİZMET ALIMI	KAYSERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	24
ESMA AKDOĞAN	1	MEMUR	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	İŞ DOYUMU KURUM İÇİ İLETİŞİM	25
FATMA DİDEM PEKER	1	MEMUR	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	26
FATMA FINDIK	1	MEMUR	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	SOSYAL MEDYA KULLANIMI	27
FİGEN KÖKLÜ	1	ARAŞTIRMA GÖR.	HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	28
FİLİZ YILDIRIM	1	HİZMET ALIMI	TURİZM FAKÜLTESİ	İŞ DOYUMU KURUM İÇİ İLETİŞİM	29
GAMZE GÖZE	1	HİZMET ALIMI	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	30
GÜLER ERDEM MUCUK	1	MEMUR	GENEL SEKRETERLİK	YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI VE SEK.	31
GÜLŞAH BAŞOĞLU	1	HİZMET ALIMI	SEYRANİ ZİRAAT FAKÜLTESİ	YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI VE SEK.	32
GÜRSEL DUĞAN	1	BİL. İŞLT.	YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI	YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI VE SEK.	33
HACI AKSAKOĞLU	1	BİL. İŞLT.	FEN FAKÜLTESİ	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	34
HACI ALDEMİR	1	HİZMETLİ	EĞİTİM FAKÜLTESİ	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	35
HALUK HAYIRSEVER	1	MEMUR	HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	36
HANİFE ÖLEKLİ	1	BİL. İŞLT.	FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	37
HASAN GÜLER	1	HİZMET ALIMI	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	İŞ DOYUMU KURUM İÇİ İLETİŞİM	38
HİKMET KÜBRA ÖNDER	1	HİZMET ALIMI	TURİZM FAKÜLTESİ	İŞ DOYUMU KURUM İÇİ İLETİŞİM	39
HÜLYA KARADAŞ	1	AŞÇI	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	SOSYAL MEDYA KULLANIMI	40
İBRAHİM ÇETİN	1	MEMUR	TIP FAKÜLTESİ	SOSYAL MEDYA KULLANIMI	41
İBRAHİM GÜVEN	1	ŞEF	KÜT. VE DÖK. DAİRE BAŞKANLIĞI	İŞ DOYUMU KURUM İÇİ İLETİŞİM	42
İHSAN NAKAÇ	1	BİL. İŞLT.	YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI	TELEFONLA KONUŞMA TEKNİKLERİ	43

İLKNUR ALTIPARMAK	1	MEMUR	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	44
İLKAY KARACA	1	MEMUR	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	45
İSMAIL CAN DOĞAN	1	ARAŞTIRMA GÖR.	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	46
İSMAIL KURNAZ	1	MEMUR	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	TELEFONLA KONUŞMA TEKNİKLERİ	47
KENAN UZUNLU	1	KAMERAMAN	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	48
KERİM MALKOÇ	1	TEKNİKER	BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI	SOSYAL MEDYA KULLANIMI	49
KORAY ÇITAK	1	MEMUR	MİMARLIK FAKÜLTESİ	YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI VE SEK.	50
KÜBRA GÖRKAN	1	HİZMET ALIMCI	DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI VE SEK.	51
LABE MUTLU	1	BİL. İŞLT.	GENEL SEKRETERLİK	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	52
MAKSUDE YILDIRIM	1	ARAŞTIRMA GÖR.	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	53
MEHMET AVCI	1	KOR. GÜV. GÖR.	KORUMA VE GÜVENLİK MÜDÜRLÜĞÜ	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	54
MEHMET DURMUŞ	1	HİZMET ALIMCI	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	55
MEHMET GÖRGÜN	1	KOR. GÜV. GÖR.	KORUMA VE GÜVENLİK MÜDÜRLÜĞÜ	TELEFONLA KONUŞMA TEKNİKLERİ	56
MERVE ÇAPAŞ	1	ARAŞTIRMA GÖR.	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SÖZSÜZ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	57
MERVE ENGÜR	1	MEMUR	GENEL SEKRETERLİK	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	58
METİN EKEN	1	ARAŞTIRMA GÖR.	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	SOSYAL MEDYA KULLANIMI	59
AHMET SEVGİ	1	ŞEF	HALİL BAYRAKTAR S.H.M.Y.O.	ÖFKE KONT. STRESLE BAŞA ÇIKMA	60